会員・保護者各位                                    2022年 10月 17日

                                              バディスポーツ幼児園

                                              バディスポーツクラブ

                                            BUDDYスポーツアリーナ

BUDDYスポーツアリーナをご利用される皆さまへお願い

日頃より、BUDDYスポーツアリーナの活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

当施設をご利用いただくバディスポーツクラブ・スクール・テナント会員様へ 2点お願いです。

➀ BUDDYスポーツアリーナへ入退室される際の入館証持参のお願い

BUDDY スポーツアリーナへの入館には、【会員証】又は【父母カード】が必要となり、どちらかの

カードが無いと入退室出来ません。必ずお持ちくださいますようお願い申し上げます。

※紛失された場合は、フロントにて再発行いたしますので再発行料￥220お持ちください。

最近、お持ちいただかない会員様が非常に多く、業務に支障をきたしております。

ご協力の程お願い申し上げます。

【会員証】                     【父母カード】

② 外履き袋ご持参のお願い

外靴の履き間違えが多発しております。

履き間違え防止の為、各自外履き袋をご持参いただき、レッスン場所まで外履きをお持ちいただく

ようお願い申し上げます。

外履き袋にも分かりやすいようお名前のご記入をお願い申し上げます。

※靴の紛失につきましては、施設は一切責任を負いません。

何卒、ご協力のほどお願い申し上げます。